1 　日　　　時

※延期の場合は、当日6:30に「安心ひろめーる」と

2 　回　収　物

3 　回収方法

＊ペットボトル、上記以外のビン、再利用できない古着、ぼろ布は回収しません。

＊各学区の資源集積場所

　【蒲郡南部小・竹島小学区】→蒲郡中学校　運動場

　【蒲郡東部小】→蒲郡東部小学校　運動場

4 　お願い

令和6年10月7日

保護者各位

　　　　　武市　教児

　　　　　横田　真里

・アルミ缶、スチ－ル缶

　「蒲郡中学校ホームページ」にてお知らせします。

荒天の時　⇒　１１月９日（土）１３：３０～　　　　　　※「蒲郡中HP」QRコード

　ていただいたりする等、各ご家庭で本活動へご協力お願い致します。

　保護者の皆様には、日頃より蒲郡中学校のために多大なご協力をいただき、誠にありが
とうございます。

　つきましては、蒲中PTA事業として、生徒会・部活動の助成のため、下記のように本年度
「親子ふれあい資源回収」を実施いたします。１３時３０分より回収を始めます。お忙しい中
とは思いますが、保護者の皆様もお子様とともにご参加いただき、各家庭もしくは近隣にお
住まいのみなさんから出される資源の回収に、ご理解・ご協力をお願いいたします。

〈　本件連絡先　　蒲郡中学校　　(６８ー６１６６　資源回収担当　　宇野　源一　〉

＊各家庭から出される資源について、各地域から集積場所へ自家用車等

＊ダンボ－ルは、たたんで、ひもでしばって出してください。

　で運搬します。近隣のお住まいから玄関先に出された資源を車道のわき

＊新聞、雑誌等もひもでしばって出してください。

　へ出していただいたり、各地域の資源を集積場所まで自家用車で運搬し

P T A会長

       同事業部長

・牛乳パック

＊アルミ缶・スチ－ル缶は、洗って別々の袋に入れて出してください。

＊ビン類は中を洗って出してください。

＊牛乳パックは洗って切り開いたものを、ひもでしばって出してください。

令和６年１１月２日（土）１３：３０　～

・再利用できる古着（きれいに洗ってある衣類）

・古新聞、古雑誌、ダンボ－ル

・ビン類（一升ビン、ビ－ルビン、コ－ラビンの３種のみ）、ビ－ルケ－ス